
 
 
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 
REKTOR 

 

Decyzja Nr 9/2014 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 lipca 2014 r. 
 

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu                                          
pn. „Poprawa jakości kształcenia studentów prawa poprzez wprowadzenie 

 elementu praktycznego” 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

W UKSW tworzy sie Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pn. „Poprawa jakości 
kształcenia studentów prawa poprzez wprowadzenie elementu praktycznego”. 
 

§ 2 

W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą: 

1) dr Aneta Jakubiak - Mirończuk – Koordynator projektu; 
2) mgr Monika Horna – osoba odpowiedzialna za monitoring i sprawozdawczość                    

na WPiA UKSW; 
3) Rafał Michalik – osoba odpowiedzialna za monitoring i sprawozdawczość na WPiA 

UKSW; 
4) Aleksandra Płatek – referent ds. administracyjnych; 
5) Michał Przybylski – referent ds. Poradni; 
6) mgr Małgorzata Kalinowska – osoba odpowiedzialna za rozliczenia finansowe; 
7) mgr Katarzyna Smagieł - osoba odpowiedzialna za monitoring i sprawozdawczość                       

na UKSW; 
8) osoba wyznaczona przez Kwestora UKSW - osoba odpowiedzialna za rozliczenia 

księgowe. 
§ 3 

Koordynator projektu kieruje pracą Zespołu Zadaniowego oraz wydaje członkom zespołu 
zadaniowego polecenia czynności nieobjętych zakresem ich obowiązków, a pozostających                
w związku z nimi. 

§ 4 

Nadzór nad działaniem Zespołu Zadaniowego sprawuje Prorektor ds. Nauki i Rozwoju. 
 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 
Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


